
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
Viale Gramsci,21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

0522-846178/846242   info@iccasalgrande.edu.it   www.iccasalgrande.edu.it

Casalgrande, 29/03/2022

Alla DSGA
Alla sezione Amministrazione Trasparente

Oggetto: affidamento corsi di aggiornamento del Primo Soccorso e corso BLSD -

a.s. 2021/22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la necessità di formare il personale addetto al Primo Soccorso e al corso BLSD;
VALUTATI i n. 3 preventivi pervenuti;
ACCERTATO che per il servizio professionale in oggetto si prevede una spesa massima di
€ 1.350,00 IVA esente ex art. 4 DPR 633/72;
VISTO il DLgs. 165/2001;
VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.I. 129/2018,;
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Istituto, in particolare l’art.4;
RITENUTO di procedere in merito,

DETERMINA

- di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento per affidare l’incarico
descritto alla P.A. EMA Emilia ambulanze ODV di Casalgrande (RE), per un importo
complessivo di € 1.350,00 IVA esente ex art. 4 DPR 633/72;
- di demandare l’istruttoria alla DSGA per ciò che attiene la stipulazione del contratto,
l’impegno di spesa, la liquidazione e il pagamento;
- di assumere impegno di spesa per una somma complessiva lorda di € 1.350,00 IVA
esente ex art. 4 DPR 633/72 sull’aggregato P.P04.001- Formazione e aggiornamento del
personale Programma Annuale 2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

CIG: Z7C35BD257

Dirigente Scolastico Giacomo Lirici 0522/846178 giacomo.lirici@iccasalgrande.edu.it

Responsabile del Procedimento Silvana Righi 0522/846178 silvana.righi@iccasalgrande.edu.it

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003701 - 29/03/2022 - VI.10 - U

mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

		2022-03-29T16:31:48+0200
	GIACOMO LIRICI




